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Bergen 28.06.2016.

Lindas Kommune
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalste

Fjellangersvingane 8 og 10, Gnr. 99, Bnr. 27 / 31
Att.: Siril Therese Sylta

Forlengelse av midlertidig brukstillatelse for hotellbygg, i henhold til mottatt
midlertidig brukstillatelse.

Hotellbygget

Vi viser til mottatt midlertidig brukstillatelse, som utleper 30.06.2016. Det har i ettertid
vist seg & vaere vanskelig & fa pé plass tilstrekkelig vannmengde til sprinkleranlegget

i fra eksisterende vannledning. Det var forventet av sprinklerfirma ut i fra oppgitt
dimensjon og vanntrykk og deres erfaring med tilsvarende situasjon at det ikke skulle
vare noe problem. Sprinkleranlegget fungerte, men ikke ut i fra krav som forskrifter setter.
Ny provisorisk ledning er lagt fram til hotellet i fra ny 90 mm vannledning. Det vil si

at vannmengde til sprinkleranlegg + vannforsyning for gvrig na er ivaretatt.

Slukkevann

Slukkevannlesning er avklart i prinsippet og tegninger er utarbeidet. Plassering av kum

er som tidligere angitt lasning som er akseptert av brannvesenet. Det har vist seg 4 vare
vanskelig & legge kum pa Gnr. 99 Bnr. 39 fordi det er s mange eiere pé dette bruksnr.

For 4 omga dette problemet kontaktet vi Statens vegvesen og fikk muntlig tilsagn pé at

kum kunne ligge, som vist pd vedlagte tegninger pd Gnr. 99 Bnr 36, som er veigrunn og

areal utenfor vei tilherende veigrunn.

Plassering blir tilnaermet lik tidligere godkjent plassering. Ingebrigtsen Lindas brannvesen

ble kontaktet og hadde ingen innvendinger til plassering.

Vi har fatt muntlig bekreftelse fra Statens Vegvesen pa at det er i orden, men samtidig beskjed
om & sende inn en formell foresporsel og det er gjort.

Vi viser til punkter angitt i rammetillatelse, som ma veere tilfredsstilt for & fa midlertidig
brukstillatelse.
Pkt 16. Vannforsyning

Vannforsyning er ivaretatt med provisorisk 63 mm vannledning fra ny 90 mm
vannledning ved pumpehus.

lge @larsenogsolheim.r e irsenogsolheim.no
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Avlepsanlegg

Avlepsledning fra renseanlegg er lagt pé plass med lodd og koblet til i henhold
utslippstillatelse.

Diverse
* Det tas sikte pa at slukkevannskum skal vaere ferdig montert til 31.08.2016

. Det samme gjelder for permanent vannledning i groft fra hotellet fram til
ny kommunal kum pa Frode Bakke sin eiendom, Gnr. 99 Bnr. 2

* Erkleering med underskrift fra Frode Bakke p4 at han ikke har innvendinger mot
etablering av kum og vannledningsgreft pé hans eiendom, blir ettersendt sa snart
den foreligger

* Svar pa forespersel sendt til Statens Vegvesen ettersendes s4 snart det foreligger.

Med vennlig hilsen for
Larsen og Solheim AS

—

L

i

Leiv Solheim

S

Vedlegg:
Seknad om midlertidig brukstillatelse.
Gjennomfoeringsplan versjon 5.
Tegning av slukkevannskum.
Kart omrade med slukkevannskum.
Kart omradde med vannledning fra kommunal kum.
Erklering om ansvarsrett Haugen VVA AS.
Gjennomforingsplan versjon 5.
Godkjenningsbevis Haugen VVA AS
Rutinekontroll utfert av Bergen Sprinkler som vedlagt.
Mail fra Lindés VVS med bekreftelse p tilfredsstillende trykk og vannmengde.



Kommunens saksnr. 'l 1

Seknad om midlertidig brukstillatelse
~

Pbl § 21-10, SAK10 § 8-1

Sgoknaden gjelder

Gnr. [Bnr. [ Festenr. I Seksjonsnr. | Bygningsnr. [ Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 99 27/31 LINDAS KOMMUNE
byggested Adresse Postnr. [ Poststed

Fjellangersvingane 8 5955 LINDAS

Dato for sgknad
om ferdigattest

Midlertidig brukstillatelse sokes for
X Hele tiltaket Hvis det sgkes for deler av tiltaket, beskriv hvilken del det sgkes for na

Deler av tiltaket

Gjenstaende arbeider frem mot ferdigattest
Angi gjenstaende arbeider av mindre vesentlig betydning, innenfor den delen av tiltaket det sekes midlertidig brukstillatelse for
Ny kommunal vannledning. Ny provisorisk vannledning tilknyttet ny vannledning ve pumpehus er i drift. Plassering av slukkevannslligsning i omradet som
var akseptert av Lindas brannvesen.

Angi resterende deler av tiltaket hvor det her ikke sekes om midlertidig brukstillatelse

Sikkerhetsniva og arbeider som vil bli utfert innen 14 dager
Har tiltaket pr i dag tilstrekkelig sikkerhetsniva til & tas i bruk? @ Ja D Nei  Huvis nei, fyll ut informasjonen nedenfor
Dato

Felgende arbeider vil bli utfart innen:

Type arbeider

3 : . i 2 . Dato
Bekreftelse pa at disse arbeidene er utfort vil veere kommunen i hende innen:

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — il rellgsgnt

Situasjonsplan, avkjeringsplan D -

Tegninger, plan, snitt, fasade

Redegjerelser/kart

Gjennomferingsplan 12 - 13

I[(®|m|m

Boligspesifikasjon i matrikkelen

Uttalelser fra andre offentlige myndigheter | -

NOPpopn

Andre vedlegg Q 1- 4

Underskrifter
Ansvarlig soker for tiltaket (for tiltak etter pbl § 20-1) Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig seker pbl 20-4)

Foretak . Navn
Larsen og Solheim AS

Kontaktperson | Telefon [ Mobiltelefon Kontaktperson [ Telefon | Mobiltelefon
Leiv Solheim 556591400 /90013775

E-pos - E-post
lelv@!arsenogsolhem no / o

Dato | Underskrift j / Dato [ Underskrift
28.06.2016 (fl/ ///CX,%

Gjentas med blokkbokstaver Gjentas med blokkbokstaver
LEIV SOLHEIM

Blankett 5169 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015 Side 1 av 1
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Kommunens saksnr. Vedlegg nr. Side

G- |2 1

av 1

Erklaering om ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 23-3

Erklzeringen skal sendes il ansvarlig soker.

DIREKTARATET
FOR BYGGKVALITET

PN
F

Alternativt kan erklaaringen sendes direkte til kommunen, men da ma ansvarlig soker fa tilsendt en kopi.

Erklaeringen gjelder

Gnr. I'Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 99 27131 Lindas
byggested Adresse Poslnr. [ Poststed
Fiellangersvingane 8 & 10 5955 LINDAS
Foretak
Foretakels navn Organisasjonsnr.
Haugen VVA AS 911566664
Adresse Poslnr. | Poststed
Fabrikkgaten 7B 5059 BERGEN
Kontaktperson Telefon Mobiltelafon
Anders Haugen 55598266 95823308

E-post
anders@haugen-vva.no

Ja

Foreligger sentral godkjenning?

D Nei

Huvis ja, dekkes ansvarsomradene av sentral godkjenning?

Helt

[Joenis [ Jnei

Ansvarsomrade
Vére samsvarserklaeringer/kontrollerklzeringer
Funksjon Beskriv arbeidel Tiltaks- Llorelgge ved: set X
(SPK, PRO, Seknadom |  Seknadom | ggknad om
UTF, kontroll) foretaket skal ha ansvar for klasse sy ig%}gst::gg?s' midlertidig 'Segrgir;aac:tg;?
tilatelse ett-trinns soknad| Prukstillatelse | °
Prasjektering av vanntedw slijlde vann sl

PRO Y 1 X

Erklzering og underskrift

[

Foretaket er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap 32 og at det kan medfore reaksjoner dersom det gis uriklige opplysninger.
Foretaket forplikter seg til 4 stille med nedvendig kompetanse i filtaket jf. SAK10 kap. 10 og 11

Ansvarlig prosjekterende erkleerer at prosjekteringen skal vaere planlagt,
giennomfart og kvalitetssikret i henhold til pbl jf. SAK10 §12-3

Ansvarlig utforende erklzrer at arbeidet ikke skal starte for det foreligger kvalitetssikret
produksjonsunderlag for respektive del av utferelsen jf SAK10 § 12-4

ANDERS HAUGEN

Ansvarlig kontrollerende erklasrer uavhengighet, jf. SAK10 § 14-1,
D og vil redegjere for endringer som kan pavirke uavhengigheten jf. SAK10 §12-5
Dalo [ Underskrift :
27.06.2016 | Q
JhANAAS A
Gjentas med blokkbokstaver / { J

Blankett 5181 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkval

itet 01.01.2016

Side 1 av 2
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Sentral godkjenning av foretak for GODKJENT FOR

ANSVARSRETT

ansvarsrett etter plan- og bygningslov

Sentral godkjenning for : HAUGEN VVA AS

Foretaket, med organisasjonsnummer 911566664, er gitt folgende sentrale godkjenning

i medhold av plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 § 22-1 og forskrift om byggesak av 26.
mars 2010 nr. 488 (SAK10)

> Seker i tiltaksklasse 3
> Prosjektering av Utearealer og landskapsutforming i tiltaksklasse 3
> Prosjektering av Vannforsynings-, avleps- og fiernvarmeanlegg i tiltaksklasse 3

Godkjenningen er gyldig til 20.11.2016

Godkjenningen er bare gyldig dersom fastsatte gebyr for a inneha sentral godkjenning
betales innen fristene. Det gjares oppmerksom pa at sentral godkjenning for ansvarsrett
skal trekkes tilbake ved alvorlige eller gjentatte overtredelser av bestemmelser gitt i eller i
medhold av plan- og bygningsloven.

DIREKTORATET FOR BYGGKVALITET | TIf: 224756 00 | Postadresse: Postboks 8742 Youngstorget, 0028 Oslo
Besgksadresse: Mariboes gate 13, Oslo/Hunnsvegen 5, Gjovik | www.dibk.no



ELEKTRONISK SYSTEM g B FNO
FOR SPRINKLERANLEGG &

Norsk Mottaksdrift AS Rutinekontroll utfert 27.06.2016 av Bergen Sprinkler AS

Bygningseier: JHR AS
Org.nr:
Adresse: Troldhaugvegen 53

Postnr. og poststed: 5232 Paradis
Epost-adresse:

Kommentarer:

SIKRET BYGNING OG AKTORENE

Gardsnr: 99 Hovedbruker: Norsk Mottaksdrift AS

Bruksnr: 31 Adresse: Anders Sandviksgt 49
Kommunenr: 1263 Postnummer: 2609

Bygning: Poststed: Lillehammer

Internt saksnr: Ant. etasjer: 2

Prosjekterende: Bergen Sprinkler AS Inst.tidspunkt: 2016

Kont. prosjekterende: Bergen Sprinkler AS Alarm overfgring: Ja

Utfgrende: Bergen Sprinkler AS Hvis ja, til hvem: alarmsentral

Kont. utfgrende: Bergen Sprinkler AS

Kommentarer: Brannalarm g&r i dag kun til alarmsentral pd bygget, men dette anlegget skal kobles opp mot

110 sentral i Igpet av kort tid.

LAGRINGSKONFIGURASION
Bruksformal ' Beregnings-

Areal  |pygnings-  Anleggstype |Kategori |Maks lagringshoyde | grunnlag Antall sprinkler
Sprinklet | konstruksjon IFarekIasse Vareslag Lagringsmetode Dim. regler Type

700 M2 Asylmottak  vatt ometer | 125tk
Sprinklet | Tre/mur | Bolig type III . NS-INSTA 900-1 | Spray
Totalt areal: 700 m? Sprinklet: 700 m? Usprinklet: me
Kommentarer: Hele bygningen er sprinklerbeskyttet basert pa Insta 900-1 type III anlegg slik som

brannteknisk notat beskriver.

VANNFORSYNINGEN OG VANNMENGDE/TRYKKMALING (P/Q)

Vannforsyning: Enkel vannforsyning, vannverksledning
P/Q-krav ved sprinklerventil: p = 1,19 bar
Q = 200 I/min
Vannforsyningens kapasitet: Malte verdier
P/Q-graf: Tilfgrsel 1: Tilfgrsel 2: Tilfgrsel 1+2: :
P; 6,00 bar Py bar Py bar
Qi1 0 I/min Q1 I/min Q1 I/min
P> 2,00 bar P, bar P> bar |
Q2 375 I/min Q2 I/min Q2 I/min ’
| P3 bar P3 bar P3 bar
| Qs I/min Qz  I/min Qs I/min
| P(::ir‘;- P(ta:; P(bar\ |
E 8 &
|
1. 2, 3. '
1 2 -] 2 2
| X X X
i 8 = Q[l—mm; ke Qn‘mm) 1w = ermn:

Kommentarer: Det er nd lagt inn en midlertidig vannforsyning som er tilfredsstillende for sprinkler anleggets PQ
krav. Ny vannmaling er foretatt den 24 juni 2016.

Norsk Mottaksdrift AS Rutinekontroll utfgrt 27.06.2016 av Bergen Sprinkler AS Side1/2



BYGNINGSMESSIGE, BRUKSMESSIGE ELLER ANDRE ENDRINGER I FORHOLD TIL PROSJEKTERT

IQ

Kommentarer:

Er det foretatt bygningsmessige endringer? Nei
Har endringene betydning for bygningens risikoklasse? Nei
Er det foretatt bruksmessige endringer? Nei
Har endringene betydning for bygningens sprinkleranlegg fareklasse? Nei
Er det foretatt endringer pa sprinkleranlegget? Nei
Har endringene betydning for bygningens sikkerhetsniva? Nei
Kommentarer:

FUNKSJONALITET, DRIFT OG VEDLIKEHOLD SIDEN IDRIFTSETTELSE

Har anlegget Igst ut p.g.a brann? Nei Dato Igst ut:
Sted Igst ut:
Ble brannen slokket av anlegget? Nei Antall sprinkler som ble Igst ut:
Har anlegget Igst ut uten brann? Nei Arsak:
Antall sprinkler som ble Igst ut:
Inngdr anlegget i virksomhetens Ja
KS- eller HMS-program?
Er vedlikeholdsprogram utfgrt? Nei
Er alarmoverfgring pravet? Nei Fungerte alarmoverfgring? Nei
Kommentar: Vedlikehold er ikke utfgrt enda da anlegget er nettopp idriftssatt. Det utarbeides vedlikehold og

kontroll avtale med FG godkjent firma.

Stor alvorlighetsgrad Sted
Middels alvorlighetsgrad

Liten alvorlighetsgrad

Kommentarer: Internkontroll bgr iverksettes pd anlegget.

OPPSUMMERING

Jeg har den 27.06.2016 kontrollert dette slokkeanlegget etter beste skjgnn.
I henhold til FG-veiledning for kontroll av automatiske slokkeanlegg er anleggsvurderingen satt til: Ingen vurdering

Anleggsvurderingen er et verktgy kun ment for internt bruk i forsikringsselskapene i deres risikovurdering.

Utfyit 27.06.2016 av Bergen Sprinkler AS ved Eirik Kristoffersen

Kommentarer: Det er her kontrollert et boligsprinkler anlegg type III. Det er etablert en midlertidig
vannforsyning til sprinkleranlegget som tilfredsstiller anleggets PQ krav. Internkontroll ma
utgves pa anlegget. Boligsprinkleranlegg skal i hht veiledning for kontroll ikke gis karakter.
Denne rapporten er laget pa bakgrunn av ny vannforsyning og ikke ny kontroll av det monterte
anlegg.

Norsk Mottaksdrift AS Rutinekontroll utfert 27.06.2016 av Bergen Sprinkler AS Side2/2



Leiv Solheim

Q14

Fra:
Sendt:
Til:

Kopi:
Emne:

Hei,

Nils-Arne Treeland <nils-arne@lindaasvvs.no>

25. juni 2016 08:53

Hugo Stellberg <hugo@amesto.no> (hugo@amesto.no);
'leiv@larsenogsolheim.no’ (leiv@larsenogsolheim.no)
eirik@bergensprinkler.no

Vasstrykk Lune Huler Vagseidet ifm Sprinkler

Me har no lagt ein midlertidig 63mm overflateledning frd pumpehuset p& Vagseidet til Lune Huler.
Det er no tilfredstillande trykk og mengde pa anlegget.

Med ve)mllreg lhuellgfunlg
Nils-Arne Treelamnd

]D).axglheg leiar

nils-arne@lindaasvvs.no

97701342

LINDAS vvs




Leiv Solheim

Fra: Leiv Solheim <leiv@larsenogsolheim.no>

Sendt: 28. juni 2016 15:18

Til: firmapost-vest@vegvesen.no

Kopi: ‘marianne.skulstad @vegvesen.no’; hugo@amesto.no; jenfrid@stellberg.no
Emne: plassering av slukkevannskum p& gnr 99 bnr36

Vedlegg: Collegium @konomi AS_20160628_141826.pdf

Hei

Att.: Marianne Skulstad

| forbindelse med at slukkevannskum skulle plasseres pd Gnr. 99 Bnr. 39, eiendom som grenser mot
Gnr. 99 Bnr. 36, som er veigrunn og areal langs vei, tok vi kontakt med statens vegvesen. Det viste
Seg at det var veldig mange eiere 99/39.

Jeg tok kontakt med Utne Kvam og fikk beskjed om a ringe videre til @ystein Hagesasther for

A & en avklaring om det var veiteknisk mulig.

Det ble gjort og vi avtalte at kum ikke matte komme naermere utv. veimur enn 1,5 m og fikk da
Muntlig bekreftet at det var i orden. Vi fikk samtidig beskjed om & sende inn en formell forespgrsel.
Det gjgr vi herved og vedlegger tegninger som viser plassering og mail oversendt fra Utne Kvam
Kum gjelder krav fra brannvesenet i forbindelse med tilgang til slukkevann for asylmottak for
Ungdom, som er etablert pd stedet. Asylmottaket er tatt i bruk med en midlertidig brukstillatelse.
Vianmoder derfor om a fa svar pa dette sa snart som mulig. Midlertidig brukstillatelse g&r ut om
Kort tid og vi far ikke ferdigattest fgr kum er pa plass.

Med vennlig hilsen for
Larsen og Solheim AS

Leiv Solheim

Fra: post@collegium.no [mailto:post@collegium.no]
Sendt: 28. juni 2016 14:18

Til: leiv@larsenogsolheim.no

Emne: Skannet bilde fra Collegium @konomi AS




e

_ 009 9..5:%3__@.”_&
Ay “jus§unugay, _— - B9 @ mm
i 222 L =
¥ gL umeRyypqeg
- "uejd-vA
ANV [ ANY ‘1opiasben dennsuuenaxyin|s
“typon | cnuoy | ulsy Tesen
1aa18s8eipddg
1apja{8 uauolsiray [udis][ oieq [asy

qq (4[5

Vel

(A) MHUsAUUE.q /W
— wnysbuupsjuue

(TA) Buupajuuep
REIRENINE 3pUBJ3ySISY3

DNIFGVIHHOINDIL

019

Ju ub3y 8s ‘ppojspua 1} saigay Bo uung

J3A0 S3n3y Buupa ‘pioyJojuung iy ployJo)

| |3pajs gd saJapdna dejuu Ae Bulassely
NEJENE]N |V




awrauaincyEsod sod-a

wanesss @ 9
ity

b

1
. E\/\/Cmm:m—'.— 8o mvm.v_‘.m_v_.__M\E I

.EmEm.mcmtmmv_mEE HUSddisul

‘Busay@ib LA WnuUeA 1IUS

"18pIasben dennsuuersdynis

Malsasd

0G:1=IN

0ST SUSIZPUNE v
oot HFUSAUUT UG €
SYEN3
1 00T / 051 42333 NP 2
JBU—] 35U3)4
5U313458) dd/u I 091 18 .E..w wwmﬁ_gxuun_ T
Bupurjdauuy nozuy Uol suauig ESERPEEET Sod
3LST1-S0d
Y Y Y

NOSUO>SBUIMUDUOS 3 USX|UdiD $3ud

193UsW

| 1300>3WUVA UOF JBUSH3J) pau
WWQG2@ JBU}33Udp

0c-L=IN\

LA WNMNNYA LLINS

mels 33o3uy

1TSS SINd 0013d wWup9te Jedajpap

P
s

Bujuauaup uazn

apuaubp

==t

48113 JBJ WUDAOS] ‘UBJ 3U310|S3Ud

¥2J4 wuwggge Jog Bujuod »s|iso3

INFNIONVHHYSHYLINNI LLINSHISNIYd

'pouBsBumAsram % gg uw
Jog Buugsoiagppon
‘Bujupa) Ao BuiBBa
‘WG Gl SauapJuna
ppro1sGuiuruouo 4

pro1spul

uung 3133 |gN
wwogoT=Yy

uuneg /W

L e—— Bujaunyy wugpzie

Gecl

1INYauuouw XsjJuas
WWEC9e /u

unjuun o ‘Bujus)jels wwgcge —

ﬁ\mfu_n_aou, wwgogre | ...M

‘Bujusbujuarsnf wuggge

00+Q >iS ‘4a3jodssuo(ssadsu)/uw
BWWoJWNY 2puUazAl} Wuwgcoe

00¥@ 'S ‘sy) Bo Bujdaduap
NNYzrads jausauuid H>onasdox

wugeR=Y

MS|MFUBS /W HHOWNY WWESTe

0c:L=IN\

11INST14GHO MSIdAL

wwzar-g >nd 052

0se

1uawopun 4— |

=

0T

Wwwzgr-g >pind
BumAsapls @
Wwzr-g »nd
Bo)sasiazhyssag

€

0
BumAug

0

]

rJ4assouwpuol
aBppazs paw BumAgusly

Y

R
™~
~N

‘adjogs pd
un3uuoJg Jo4 3)pissBujusiauy

AS]

_/

00S1 ‘16an

Ban unpy




Leiv Solheim

Fra:

Sendt:
Til:

Kopi:

Emne:

Hei,

21. juni 2016 12:05
Hagesaether @ystein

Kvam Unn Jenny Utne <unn.kvam@vegvesen.no>

Vet e (5

===u=

leiv@larsenogsolheim.no
kum for slakkevatn

Eg snakka nett med Leif Solheim (Larsen og Solheim AS) om ei sak som gjeld ferespurnad om kum for
slokkevatn like sar for brua pa biletet her, Vigseidet i Lind3s.

Eg sa at viss vi fekk ein ferespurnad om dette, var ei avklaring av om det er vegteknisk mogleg (m.a. med

hayre om det som gjeld drift/vedlikehald.

vere andre ting, som nerheit til brua/vegen og at eigedomen er del av fylkesveganlegg.

omsyn til drift, vedlikehald, brukonstruksjon m.m.) noko av det ferste eg ville ha sjekka ut. Det kan ogsa

Solheim vil gjerne vite om det har noko fare seg & ga vidare med saka. Har vil ta kontakt med deg for &

Ein formell forespurnad i saka kan sendast til firmapost-vest@veqgvesen.no.
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Med helsing
Unn Jenny Utne Kvam

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen

Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Askedalen 4, 6863 LEIKANGER
Kontoradresse: Nygardsgaten 112, BERGEN

Telefon: +47 55516243 Mobil: +47 97594846 e-post/Lync: unn.kvam@vegvesen.no
www.vegvesen.no e-post: firmapost-vest@vegvesen.no

Tenk miljo - spar papir. Treng du skrive ut denne e-posten?
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